NORMATIVA SULLA PRIVACY

Informativa ai sensi dell'art. 13 del Codice della Privacy Ai sensi dell'articolo 13 del codice della D.Lgs. 196/2003, vi rendiamo le seguenti informazioni.

Finalità del trattamento

I dati sono essere raccolti per finalità commerciali e di marketing. Gli stessi non saranno oggetto di cessioni a terze parti ma potranno essere comunicati a società di servizi (in particolare società che svolgono servizi bancari, società di recupero crediti,...), consulenti esterni, ed in genere a tutti gli Organi preposti a verifiche e controlli in merito al corretto adempimento delle finalità sopra indicate; nonché a personale e collaboratori, in qualità di responsabili ed incaricati al trattamento dei dati, tutti debitamente informati ed istruiti circa gli adempimenti e le misure da adottare in materia di privacy.

Modalità del trattamento

I dati verranno trattati con le seguenti modalità:

- 1) raccolta dati con modalità single-opt, in apposito database;
- 2) registrazione ed elaborazione su supporto cartaceo e/o magnetico;
- 3) organizzazione degli archivi in forma prevalentemente automatizzata, ai sensi del Disciplinare Tecnico in materia di misure minime di sicurezza, Allegato B del Codice della Privacy.

Natura obbligatoria

I dati richiesti sono necessari al fine dello svolgimento delle attività previste nelle "finalità del trattamento": la loro mancata comunicazione renderà impossibile perseguire le finalità indicate.

Diritti dell'interessato

Sono garantiti i diritti previsti dall'art. 7 (Diritto di accesso ai dati personali ed altri diritti) del Codice della Privacy.

Vi segnaliamo che il titolare del trattamento ad ogni effetto di legge è:

AUTOJOLLY MILANO, Fiat Group

P. IVA 09673240967

Via Crescenzago, 23, 20134 - Milano

Tel: +39 02 215 8466 Fax: +39 370 109 33 87

E-mail: info.autojolly@gmail.com

- Per esercitare i diritti previsti all'art. 7 del Codice della Privacy ovvero per la cancellazione dei vostri dati dall'archivio, è sufficiente contattarci vi invitiamo a mandarci una mail all'indirizzo info.autojolly@gmail.com

Siamo a disposizione per ulteriori chiarimenti.

Cordiali saluti.